
競争入札による契約の結果
【令和６年６月分】工事 独立行政法人都市再生機構中部支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

令和６年度アーバンラフレ白壁団地他団地
リニューアル工事

契約担当役
中部支社長
郡司　直人
愛知県名古屋市中区栄４－１－
１

令和6年6月17日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
476,424,300円 469,024,600円 98.4％

令和６年度小規模修繕工事（中部支社）愛
－５－５－①

契約担当役
中部支社長
郡司　直人
愛知県名古屋市中区栄４－１－
１

令和6年6月21日
大宗建築サービス（株）
三重県四日市市大治田３－３－
２３

5190001015362
一般競争入札

（総合評価方式）
221,414,600円 220,077,000円 99.4％

令和６年度小規模修繕工事（中部支社）愛
－５－５－③

契約担当役
中部支社長
郡司　直人
愛知県名古屋市中区栄４－１－
１

令和6年6月21日
大宗建築サービス（株）
三重県四日市市大治田３－３－
２３

5190001015362
一般競争入札

（総合評価方式）
21,600,700円 21,505,000円 99.6％

令和６年度小規模修繕工事（中部支社）愛
－５－５－②

契約担当役
中部支社長
郡司　直人
愛知県名古屋市中区栄４－１－
１

令和6年6月21日
中部エスイー（株）
愛知県名古屋市天白区菅田１－
１３１１

7180001023892
一般競争入札

（総合評価方式）
1,268,300円 1,155,000円 91.1％

令和６年度小規模修繕工事（中部支社）愛
－７－２－①

契約担当役
中部支社長
郡司　直人
愛知県名古屋市中区栄４－１－
１

令和6年6月21日
川辺建設（株）
愛知県名古屋市北区清水二丁目
四番十号

7180001011889
一般競争入札

（総合評価方式）
1,149,654,000円 1,138,401,000円 99.0％

令和６年度小規模修繕工事（中部支社）愛
－５－４－①

契約担当役
中部支社長
郡司　直人
愛知県名古屋市中区栄４－１－
１

令和6年6月24日
（株）ＫＮ中部
愛知県名古屋市北区北久手町８
８

5180001134394
一般競争入札

（総合評価方式）
211,970,000円 206,800,000円 97.6％

令和６年度小規模修繕工事（中部支社）愛
－５－４－②

契約担当役
中部支社長
郡司　直人
愛知県名古屋市中区栄４－１－
１

令和6年6月24日
（株）ＫＮ中部
愛知県名古屋市北区北久手町８
８

5180001134394
一般競争入札

（総合評価方式）
13,909,500円 13,563,000円 97.5％

令和６年度小規模修繕工事（中部支社）愛
－５－４－③

契約担当役
中部支社長
郡司　直人
愛知県名古屋市中区栄４－１－
１

令和6年6月24日
（株）ＫＮ中部
愛知県名古屋市北区北久手町８
８

5180001134394
一般競争入札

（総合評価方式）
38,863,000円 37,950,000円 97.7％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号



競争入札による契約の結果
【令和６年６月分】工事 独立行政法人都市再生機構中部支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

令和６年度小規模修繕工事（中部支社）愛
－５－４－④

契約担当役
中部支社長
郡司　直人
愛知県名古屋市中区栄４－１－
１

令和6年6月24日
（株）ＫＮ中部
愛知県名古屋市北区北久手町８
８

5180001134394
一般競争入札

（総合評価方式）
3,977,600円 3,883,000円 97.6％

令和６年度小規模修繕工事（中部支社）愛
－５－４－⑤

契約担当役
中部支社長
郡司　直人
愛知県名古屋市中区栄４－１－
１

令和6年6月24日
（株）ＫＮ中部
愛知県名古屋市北区北久手町８
８

5180001134394
一般競争入札

（総合評価方式）
4,352,700円 4,257,000円 97.8％

令和６年度小規模修繕工事（中部支社）愛
－５－４－⑥

契約担当役
中部支社長
郡司　直人
愛知県名古屋市中区栄４－１－
１

令和6年6月24日
（株）ＫＮ中部
愛知県名古屋市北区北久手町８
８

5180001134394
一般競争入札

（総合評価方式）
60,946,600円 59,510,000円 97.6％

令和６年度小規模修繕工事（中部支社）愛
－５－５－④

契約担当役
中部支社長
郡司　直人
愛知県名古屋市中区栄４－１－
１

令和6年6月24日
（株）ＫＮ中部
愛知県名古屋市北区北久手町８
８

5180001134394
一般競争入札

（総合評価方式）
9,975,900円 9,735,000円 97.6％

令和６年度小規模修繕工事（中部支社）愛
－５－５－⑤

契約担当役
中部支社長
郡司　直人
愛知県名古屋市中区栄４－１－
１

令和6年6月24日
（株）ＫＮ中部
愛知県名古屋市北区北久手町８
８

5180001134394
一般競争入札

（総合評価方式）
11,302,500円 11,110,000円 98.3％

令和６年度小規模修繕工事（中部支社）愛
－７－２－②

契約担当役
中部支社長
郡司　直人
愛知県名古屋市中区栄４－１－
１

令和6年6月24日
（株）ＫＮ中部
愛知県名古屋市北区北久手町８
８

5180001134394
一般競争入札

（総合評価方式）
44,584,100円 43,560,000円 97.7％

令和６年度小規模修繕工事（中部支社）愛
－７－２－③

契約担当役
中部支社長
郡司　直人
愛知県名古屋市中区栄４－１－
１

令和6年6月24日
（株）ＫＮ中部
愛知県名古屋市北区北久手町８
８

5180001134394
一般競争入札

（総合評価方式）
37,880,700円 36,960,000円 97.6％

令和６年度小規模修繕工事（中部支社）愛
－７－２－④

契約担当役
中部支社長
郡司　直人
愛知県名古屋市中区栄４－１－
１

令和6年6月24日
（株）ＫＮ中部
愛知県名古屋市北区北久手町８
８

5180001134394
一般競争入札

（総合評価方式）
65,750,300円 64,130,000円 97.5％



競争入札による契約の結果
【令和６年６月分】工事 独立行政法人都市再生機構中部支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

令和６年度小規模修繕工事（中部支社）愛
－７－２－⑤

契約担当役
中部支社長
郡司　直人
愛知県名古屋市中区栄４－１－
１

令和6年6月24日
（株）ＫＮ中部
愛知県名古屋市北区北久手町８
８

5180001134394
一般競争入札

（総合評価方式）
64,992,400円 63,470,000円 97.7％

令和６年度小規模修繕工事（中部支社）愛
－７－２－⑥

契約担当役
中部支社長
郡司　直人
愛知県名古屋市中区栄４－１－
１

令和6年6月24日
（株）ＫＮ中部
愛知県名古屋市北区北久手町８
８

5180001134394
一般競争入札

（総合評価方式）
66,561,000円 64,900,000円 97.5％

令和６年度小規模修繕工事（中部支社）愛
－２－２－①

契約担当役
中部支社長
郡司　直人
愛知県名古屋市中区栄４－１－
１

令和6年6月24日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
1,112,116,500円 1,073,664,900円 96.5％

令和６年度小規模修繕工事（中部支社）愛
－２－２－②

契約担当役
中部支社長
郡司　直人
愛知県名古屋市中区栄４－１－
１

令和6年6月24日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
50,338,200円 48,640,900円 96.6％

令和６年度小規模修繕工事（中部支社）愛
－２－２－③

契約担当役
中部支社長
郡司　直人
愛知県名古屋市中区栄４－１－
１

令和6年6月24日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
68,228,600円 65,866,900円 96.5％

令和６年度小規模修繕工事（中部支社）愛
－２－２－④

契約担当役
中部支社長
郡司　直人
愛知県名古屋市中区栄４－１－
１

令和6年6月24日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
5,151,300円 4,967,600円 96.4％

令和６年度小規模修繕工事（中部支社）愛
－２－２－⑤

契約担当役
中部支社長
郡司　直人
愛知県名古屋市中区栄４－１－
１

令和6年6月24日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
5,485,700円 5,304,200円 96.7％

令和６年度小規模修繕工事（中部支社）愛
－２－２－⑥

契約担当役
中部支社長
郡司　直人
愛知県名古屋市中区栄４－１－
１

令和6年6月24日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
100,940,400円 97,446,800円 96.5％



競争入札による契約の結果
【令和６年６月分】工事 独立行政法人都市再生機構中部支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

令和６年度小規模修繕工事（中部支社）愛
－２－３－①

契約担当役
中部支社長
郡司　直人
愛知県名古屋市中区栄４－１－
１

令和6年6月24日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
1,987,167,600円 1,918,551,800円 96.5％

令和６年度小規模修繕工事（中部支社）愛
－２－３－②

契約担当役
中部支社長
郡司　直人
愛知県名古屋市中区栄４－１－
１

令和6年6月24日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
102,936,900円 99,375,100円 96.5％

令和６年度小規模修繕工事（中部支社）愛
－５－２－①

契約担当役
中部支社長
郡司　直人
愛知県名古屋市中区栄４－１－
１

令和6年6月24日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
1,201,286,900円 1,159,756,400円 96.5％

令和６年度小規模修繕工事（中部支社）愛
－５－２－②

契約担当役
中部支社長
郡司　直人
愛知県名古屋市中区栄４－１－
１

令和6年6月24日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
97,660,200円 94,369,000円 96.6％

令和６年度小規模修繕工事（中部支社）愛
－５－２－③

契約担当役
中部支社長
郡司　直人
愛知県名古屋市中区栄４－１－
１

令和6年6月24日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
145,440,900円 140,408,400円 96.5％

令和６年度小規模修繕工事（中部支社）愛
－５－２－④

契約担当役
中部支社長
郡司　直人
愛知県名古屋市中区栄４－１－
１

令和6年6月24日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
5,997,200円 5,789,300円 96.5％

令和６年度小規模修繕工事（中部支社）愛
－５－２－⑤

契約担当役
中部支社長
郡司　直人
愛知県名古屋市中区栄４－１－
１

令和6年6月24日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
7,153,300円 6,917,900円 96.7％

令和６年度小規模修繕工事（中部支社）愛
－５－２－⑥

契約担当役
中部支社長
郡司　直人
愛知県名古屋市中区栄４－１－
１

令和6年6月24日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
121,443,300円 117,241,300円 96.5％



競争入札による契約の結果
【令和６年６月分】工事 独立行政法人都市再生機構中部支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

令和６年度小規模修繕工事（中部支社）愛
－５－３－①

契約担当役
中部支社長
郡司　直人
愛知県名古屋市中区栄４－１－
１

令和6年6月24日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
913,377,300円 881,774,300円 96.5％

令和６年度小規模修繕工事（中部支社）愛
－５－３－②

契約担当役
中部支社長
郡司　直人
愛知県名古屋市中区栄４－１－
１

令和6年6月24日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
59,053,500円 56,984,400円 96.5％

令和６年度小規模修繕工事（中部支社）愛
－５－３－③

契約担当役
中部支社長
郡司　直人
愛知県名古屋市中区栄４－１－
１

令和6年6月24日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
73,430,500円 70,889,500円 96.5％

令和６年度小規模修繕工事（中部支社）愛
－５－３－④

契約担当役
中部支社長
郡司　直人
愛知県名古屋市中区栄４－１－
１

令和6年6月24日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
10,797,600円 10,418,100円 96.5％

令和６年度小規模修繕工事（中部支社）愛
－５－３－⑤

契約担当役
中部支社長
郡司　直人
愛知県名古屋市中区栄４－１－
１

令和6年6月24日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
11,412,500円 11,035,200円 96.7％

令和６年度小規模修繕工事（中部支社）愛
－５－３－⑥

契約担当役
中部支社長
郡司　直人
愛知県名古屋市中区栄４－１－
１

令和6年6月24日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
89,168,200円 86,082,700円 96.5％

令和６年度小規模修繕工事（中部支社）愛
－５－５－⑥

契約担当役
中部支社長
郡司　直人
愛知県名古屋市中区栄４－１－
１

令和6年6月24日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
11,126,500円 10,741,500円 96.5％

Ｒ０６－支－堀田団地４号棟基盤整備工事

契約担当役
中部支社長
郡司　直人
愛知県名古屋市中区栄４－１－
１

令和6年6月28日
（株）福田組
新潟県新潟市中央区一番堀通町
３－１０

9110001004880
一般競争入札

（総合評価方式）
691,479,800円 554,924,040円 80.3％



競争入札による契約の結果
【令和６年６月分】工事 独立行政法人都市再生機構中部支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

【ＵＲコミュニティ】Ｒ０６－朝倉団地２
１号棟他１０棟鉄部等塗装工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
名古屋住まいセンター長
小嶋　正彦
愛知県名古屋市中区金山１－１
２－１４

令和6年6月17日
（有）武一塗装
愛知県名古屋市中川区吉津１－
２２１４、３Ｆ

3180002048174 指名競争入札 20,446,800円 17,490,000円 85.5％


